Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет  муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Булгаковский сельсовет  муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год
                В соответствии с положениями Федерального закона от «27» июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Постановлением Государственного комитета СССР по делам строительства от «29» декабря 1980 года N 208 (СН 531-80), Постановлением Правительства РФ от «22» февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", согласно положений п.23 и п.25 «Требований к схемам теплоснабжения» (утв. постановлением Правительства РФ от «22» февраля 2012 г. N 154), Устава сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, учитывая отсутствие предложений от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Булгаковский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Булгаковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

              1. Актуализировать схему теплоснабжения сельского поселения Булгаковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, ранее утвержденную Решением Совета сельского поселения Булгаковского сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 12 июля 2013 года № 146.
              2. Актуализировать схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района, ранее утвержденные Решением Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 25  марта 2016 года № 40.
3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Булгаковчский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                        А.Н. Мельников
03 апреля 2018 года

№ 157